
UCHWAŁA NR XLII/854/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 marca 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz 18b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020r. póz. 7131') oraz art. 7ust. l w zw. z art. 2 ust. l w zw.
z art. 4 ust. 2 pkt. l ustawy z dnia 11 lipca 2014r., o petycjach (Dz. U. z 2018 r., póz 870 t.j.) uchwala
się co następuje:

§1-

Po rozpatrzeniu petycji Komitetu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego
Komitetu Konstytucyjnego z dnia 01.03.2021r., zarejestrowanej pod nr. BRM.152.4.2021 w sprawie
poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego
przez Radę Miasta Kielce, petycję pozostawia bez rozpatrzenia z przyczyn określonych
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Kamil Such

1; Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r., póz 1378

Id: 6D775750-9235-4D35-AB42-F3FD181C62BE. Uchwalony Strona l



Uzasadnienie

W dniu l marca 2021 r., do Przewodniczącego Rady Miasta Kielce wpłynęła petycja Komitetu
Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego w sprawie
poparcia przez Rade Miasta Kielce Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego
Komitetu Konstytucyjnego. Przewodniczący Rady Miasta Kielce przekazał petycję do rozpatrzenia
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce.

Komisja na posiedzeniu w dniu 17.03.2021r., ustaliła co następuje: zgodnie z art. 2 ust. l ustawy z
dnia 1 1 lipca 2014 r., o petycjach, petycja może być złożona przez osobę fizyczną, osobę prawną,
jednostkę organizacyjną niebędącą osobą prawną lub grupę tych podmiotów, zwaną dalej "podmiotem
wnoszącym petycję", do organu władzy publicznej, a także do organizacji lub instytucji społecznej w
związku z wykonywanymi przez nią zadaniami zleconymi z zakresu administracji publicznej. Z uwagi
na fakt, iż wnoszący petycję Komitet Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego
Komitetu Konstytucyjnego nie mieści się w katalogu podmiotów mogących złożyć petycję w myśl
art. 2 ust. l ustawy o petycjach, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu
17.03.2021r., ze względu na nieis tnienie podmiotu składającego petycję pozostawiła ją bez
rozpatrzenia. W związku z powyższym przedmiotowa petycja obarczona jest także brakiem w postaci
nie wskazania podmiotu wnoszącego petycję. Takie rozstrzygnięcie Komisja rekomenduje Radzie
Miasta.

Przewodnicząc* Komisji
Skarg,/Wnia&ków

i/Petycjn

Marcin Ci

Id: 6D775750-9235-4D35-AB42-F3FD181C62BE. Uchwalony Strona


